ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 декабря 2013 г. N 876-ПП

О ПРЕДЕЛЬНЫХ ОБЪЕМАХ ВЫПУСКА ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЦЕННЫХ

БУМАГ ГОРОДА МОСКВЫ В 2014, 2015 И 2016 ГОДАХ

В соответствии с пунктом 2 статьи 114 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Москвы постановляет:

1. Установить предельные объемы выпуска государственных ценных бумаг города Москвы - облигаций Городского облигационного (внутреннего) займа Москвы:

- в 2014 году - до 134 517 026 000 рублей по номинальной стоимости;

- в 2015 году - до 112 747 836 000 рублей по номинальной стоимости;

- в 2016 году - до 102 100 875 000 рублей по номинальной стоимости.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на министра Правительства Москвы, руководителя Департамента финансов города Москвы Зяббарову Е.Ю.

Мэр Москвы

С.С. Собянин